
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3989 – Rondonópolis Sexta- Feira, 30 de Junho de 2017 - SUPLEMENTO 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      1 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3989 – Rondonópolis Sexta- Feira, 30 de Junho de 2017 - SUPLEMENTO 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      2 

 

 

PORTARIA Nº 22.280, DE 29 DE JUNHO DE 2017.                  

   

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, usando 

das atribuições que lhe são conferidas... 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Prorrogar, por até 60 (sessenta) dias, o prazo para a Comissão Sindicante constituída pela 

Portaria nº 21.823, de 27 de abril de 2017, concluir a respectiva Sindicância Administrativa, 

instaurada para apurar o acidente automobilístico com o veículo Ford/Ranger, Placa QBG – 1779 

pertencente a Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito. 

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 29 de junho de 2017; 

101º da Fundação e 63º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

ANDERSON FLÁVIO DE GODOI 

        Procurador Geral do Município 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

 

_______________________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3989 – Rondonópolis Sexta- Feira, 30 de Junho de 2017 - SUPLEMENTO 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      3 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 
 

DECISÃO FINAL SOBRE OS PEDIDOS DE LIÇENÇA, DE ACORDO COM OS ARTS. 25 E 26 DO 

DECRETO Nº 5.754, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010, REFERENTE ÀS PERÍCIAS MÉDICAS 

REALIZADAS NO DIA 28/06/2017. 

 

 

 

 
Rondonópolis, 28 de junho de 2017. 

 

 

JOSYANE GONÇALVES DO PRADO GENARI 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

___________________________________________________________________EM BRANCO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO 
CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

608/2017 114685 
Edilson da Silva 

Rosmaninho 

Analista 

Instrumental 

01 dia – no dia 27/06/2017 – Licença 

Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

608/2017 33812 
Aparecida Gregorio 

Franco da Silva 

Apoio 

Instrumental 

01 dia – no dia 23/06/2017 – Licença 

para Acompanhamento de Pessoa da 

Família 

608/2017 95923 
Gislene Maria 

Brandao Ferreira 

Apoio 

Instrumental 

05 dias – a partir do dia 26/06/2017 – 

Licença Médica. 

608/2017 105317 Marcel Igor da Silva Docente 
04 dias – a partir do dia 26/06/2017 – 

Prorrogação de Licença Médica. 

608/2017 13994 
Adriana Nascimento 

Mota Silva 
Docente 

01 dia – no dia 27/06/2017 – Licença 

Médica. 

608/2017 91197 
Alessandra Vieira 

Nascimento 
Docente 

02 dias – a partir do dia 27/06/2017 – 

Licença para Acompanhamento de 

Pessoa da Família. 

608/2017 128104 
Jaqueline Goncalves 

Santos 

Apoio 

Instrumental 

04 dias – a partir do dia 27/06/2017 – 

Licença Médica. 

608/2017 14125 
Marilce Ferreira da 

Cruz Silveira 
Docente 

01 dia – no dia 27/06/2017 – Licença 

Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

608/2017 102067 

Sandra Regina 

Pereira Geraldino 

Martins 

Apoio 

Instrumental 

15 dias – a partir do dia 19/06/2017 – 

Licença Médica. 

608/2017 1554994 
Edimar Araujo 

Branco Gomes 

Auxiliar de 

Serviços 

Diversos  

05 dias – a partir do dia 26/06/2017 – 

Licença Médica. 

608/2017 186945 

Alessandra da 

Silva Ramos dos 

Santos 

Agente 

Comunitário 

de Saúde  

14 dias – a partir do dia 27/06/2017 – 

Licença Médica. 

608/2017 105325 
Sirlene Aparecida 

Leal Da Silva 

Agente 

Comunitário 

de Saúde  

03 dias – a partir do dia 27/06/2017 – 

Licença Médica. 


		2017-07-10T16:55:02-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




